
Uchwala Nr XV/71/2016 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 29 kwietnia 2016r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art.214 pkt 1, art. 216, art. 217 ust. 1, 

art. 235, art. 236 , art.237 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2016 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 


1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 35.559,00 zł; 


2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 440.758,47 zł. 


2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi: 13.030.363,47 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 12.940.363,47 zł ; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 90.000,00 zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2016 rok, zgodnie 


z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 


1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 138.297,84 zł ; 


2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 635.158,47 zł. 


2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 118.498,84 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 615.359,47 zł. 

3. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 19.799,00 zł; 

2} zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 19.799,00 zł. 



4. 	Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi: 12.825.974,63 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 12.189.451,63 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 636.523,00 zł. 

§ 3. 

1. 	Nadwyżkę budżetu w kwocie 204.388,84 zł przeznacza się na rozchody tj. na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 204.388,84 zł. 

2. 	Przychody budżetu w wysokości 91.661,16 zł (wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego z rozliczeń 
kredytów wynikających z lat ubiegłych w kwocie 91.661,16 zł) przeznacza się na 

rozchody w wysokości 91.661,16 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów 91.661,16 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 91.661,16 zł; rozchody 296.050,00 zł; zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§5 

Dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 
Jean �e& 

Leon Pytel 



Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/71/2016 Rady Gminy Gzy z dnia 29 kwietnia 2016r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5ust. 1 pkt2 i 3 

01  095 Pozostała działalność 2 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5ust. 1 pkt2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

0,00 

powiatowo-gminnym) ustawami 

700 Gospodarka mieszkaniowa 45087,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5ust. 1 pkt2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45087,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5ust. 1 pkt2 i 3 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 87,00 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
0,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 3 501 711,00 
oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5ust. 1 pkt2 i 3 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1 834919,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5ust. 1 pkt2 i 3 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 832919,00 

Zmniejszenie 

6 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-87,00 

0,00 

-87,00 

0,00 

-87,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zwiększenie 

7 

433226,47 

0,00 

433226,47 

0,00 

433226,47 

87,00 

0,00 

87,00 

0,00 

0,00 

87,00 

7235,00 

0,00 

7235,00 

0,00 

7235,00 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

435826,47 

0,00 

435826,47 

0,00 

433226,47 

45087,00 

0,00 

45087,00 

0,00 

0,00 

87,00 

3 508946,00 

0,00 

1 842 154,00 

0,00 

1 840 1 54,00 

Różne rozliczenia 4953 533,00 -35462,00 0,00 491 8  071 ,00 

Strona 1 z 2 

758 



środków�a""flnansowanie 

I I 

w tym z tytułu dotacji i wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

2787605,00 -35462,00 0,00 2752 143,00 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2787605,00 -35462,00 0,00 2752 143,00 

801 Oświata i wychowanie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

135395,00 -10,00 10,00 135395,00 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

30,00 - 10,00 0,00 20,00 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 -10,00 0,00 20,00 

80110 Gimnazja 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

4 000,00 0,00 10,00 4 010,00 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

852 Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

3465373,00 0,00 200,00 3465 573,00 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66700,00 0,00 200,00 66 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 0,00 200,00 300,00 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

12 535 164,00 -35 559,00 440 758,47 12 940 363,47 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Ogółem: 12 625 164,00 -35 559,00 440 758,47 13 030 363,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

oEeol7 �fe0 
Leon Pytel 

Strona 3 z 2 



I 

I I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I I 
9 

. . wydatki związane dotacje na 
z realizacją ich zadania bieżące 

15 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/71/2016 Rady Gminy Gzy z dnia 29 kwietnia 2016r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział Nazwa Plan WydatkiWydatki finansowane z finansowane z akcji i udziałów 

inwestycje i świadczenia na wypłaty z tytułu wydatki 
wynagrodzenia I 

majątkowebieżące oraz wniesienie udziałem udziałemzakupyrzecz osób poręczeń i jednostek obsługa długu wkładów do środków, o środków, o 
budżetowych, składki od nich 

statutowych fizycznych; 
których mowa w 

inwestycyjnegwarancjI 
których mowa w spółek prawa naliczane 

zadań; handlowego.art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

3 4 5 6 8 10 11 12 13 14 16 17 

przed zmianą 165 677,00 18 077,00 t8 077,00 0,00 18 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

433 226,47 

0,00 

433 226,47 

0,00 

433 226,47 

0,00 

5 822,09 

0,00 

427 404,38 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 598 903,47 451 303,47 451 303,47 5 822,09 445 481,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

433 226,47 

0,00 

433 226,47 

0,00 

433 226,47 

0,00 

5 822,09 

0,00 

427 404,38 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 433 226,47 433 226,47 433 226,47 5 822,09 427 404,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

832,77 

0,00 

832,77 

0,00 

832,77 

0,00 

832,77 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 832,77 832,77 832,77 832,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

119,32 

0,00 

119,32 

0,00 

119,32 

0,00 

119,32 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 119,32 119,32 119,32 119,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

4 870,00 

0,00 

4 870,00 

0,00 

4 870,00 

0,00 

4 870,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 4 870,00 4 870,00 4 870,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matenałów i wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

304,15 

0,00 

304,15 

0,00 

304,15 

0,00 

0,00 

0,00 

304,15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 304,15 304,15 304,15 0,00 304,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2 368,40 

0,00 

2 368,40 

0,00 

2 368,40 

0,00 

0,00 

0,00 

2 368,40 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 368,40 2 368,40 2 368,40 0,00 2 368,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 RÓŻne opłaty i składki 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

424 731,83 

0,00 

424 731,83 

0,00 

424 731,83 

0,00 

0,00 

0,00 

424 731,83 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 424 731,83 424 731,83 424 731,83 0,00 424 731,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 946 269,00 4 857 615,00 4 155 910,00 3 378 090,00 777 820,00 511 868,00 189 837,00 0,00 0,00 0,00 88 654,00 88 654,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-134 297,84 

197 732,00 

-114 498,84 

177 933,00 

-71 233,00 

125 459,00 

-70 031,00 

83 459,00 

-1 202,00 

42 000,00 

-43 265,84 

52 474,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-19 799,00 

19 799,00 

-19 799,00 

19 799,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 5 009 703,16 4 921 049,16 4 210136,00 3 391 518,00 818 618,00 521 076,16 189 837,00 0,00 0,00 0,00 88 654,00 88 654,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 739 450,00 2 675 796,00 2 186 912,00 l 911 589,00 275 323,00 401 190,00 87 694,00 0,00 0,00 0,00 63 654,00 63 654,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-94 847,84 

19 799,00 

-75 048,84 

0,00 

-31 783,00 

0,00 

-31 081,00 

0,00 

-702,00 

0,00 

-43 265,84 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-19 799,00 

19 799,00 

-19 799,00 

19 799,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 664 401,16 2 600 747,16 2 155 129,00 l 880 508,00 274 621,00 357 924,16 87 694,00 0,00 0,00 0,00 63 654,00 63 654,00 0,00 0,00 

przed zmianą 401 190,00 401 190,00 0,00 0,00 0,00 401 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z bucttetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-43 265,84 

0,00 

-43 265,84 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-43 265,84 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 357 924,16 357 924,16 0,00 0,00 0,00 357 924,t6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 5 

18 



I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I I 
. . wydatki związane dotacje na 

z realizacją ich zadania bieżące 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

programy zakup i objęcie na programy 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki Wydatkifinansowane z finansowane z akcji i udziałów 

inwestycje i 
wynagrodzenia I 

wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu bieżące majątkowe oraz wniesienie udziałem udziałemzakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu wkładów do środków, o środków, o składki od nich inwestycyjnebudżetowych, fizycznych; gwarancjistatutowych spółek prawa których mowa w których mowa w naliczane 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i3 i3, 

2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 474307,00 1 474307,00 1 474307,00 1 474307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 452307,00 1 452307,00 1 452307,00 1 452307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 114 806,00 114 806,00 114 806,00 114 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 340,00 -1 340,00 -1 340,00 -1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 466,00 113 466,00 113 466,00 113 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 280314,00 280314,00 280314,00 280314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

411O Składki na ubezpieczenia spoleczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-6 941,00 

0,00 

-6 941,00 

0,00 

-6 941,00 

0,00 

-6 941,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 273373,00 273373,00 273373,00 273373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40162,00 40 162,00 40 162,00 40 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39362,00 39362,00 39362,00 39362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -702,00 -702,00 -702,00 0,00 -702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup malerialOw i wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 298,00 115 298,00 115 298,00 0,00 115 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 009,00 55 009,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 799,00 -19 799,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inweslycyjne jednoslek budżetowych 

zwiększenie 19 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 799,00 19 799,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 009,00 55 009,00 0,00 0,00 

przed zmianą 371 906,00 371 906,00 272 978,00 254 135,00 18 843,00 80 478,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-5 250,00 

0,00 

-5 250,00 

0,00 

-5 250,00 

0,00 

-5 250,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 366 656,00 366 656,00 267 728,00 248 885,00 18 843,00 80 478,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 195 852,00 195 852,00 195 852,00 195 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 852,00 193 852,00 193 852,00 193 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 808,00 14 808,00 14 808,00 14 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 DodatkOW<! wynagrodzenie roczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 908,00 13 908,00 13 908,00 13 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 026,00 38 026,00 38 026,00 38 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

411O Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-2 000,00 

0,00 

-2 000,00 

0,00 

-2 000,00 

0,00 

-2 000,00 

0,00 

0,00 

O,ilO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 36 026,00 36 026,00 36 026,00 36 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 449,00 5 449,00 5 449,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 099,00 5 099,00 5 099,00 5 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80104 Przedszkola 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 5 



I 

2 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I I 
9 

. . wydatki związane dotacje na 
z realizacją ich zadania bieżące 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego' wydatki na 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki Wydatkifinansowane z finansowane z akcji i udziałów 

inwestycje i 
wynagrodzenia 

świadczenia na wypłaty z tytułu wydatkibieżące majątkowe oraz wniesienie udziałem udziałemzakupyI rzecz osób jednostek poręczeń i obsługa długu wkładów do środków, o środków, o składki od nich inwestycyjnebudżetowych, fizycznych; gwarancjIstatutowych spółek prawa których mowa w których mowa w naliczane 
zadań; art. S ust. 1 pkt art. S ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

4 6 8 10 1 1  12 13 14 1 5  16 17 18 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i skladki 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

20 000,00 

0,00 

20 000,00 

0,00 

20 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 539 724,00 1 514 724,00 1 452 074,00 1 172 269,00 279 805,00 0,00 62 650,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-33 700,00 

0,00 

-33 700,00 

0,00 

-33 700,00 

0,00 

-33 700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 506 024,00 1 481 024,00 1 418 374,00 1 138 569,00 279 805,00 0,00 62 650,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 891 807,00 891 807,00 891 807,00 891 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-10 000,00 

0,00 

-10 000,00 

0,00 

-10 000,00 

0,00 

-10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 881 807,00 881 807,00 881 807,00 881 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 359,00 77 359,00 77 359,00 77 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-700,00 

0,00 

-700,00 

0,00 

-700,00 

0,00 

-700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 76 659,00 76 659,00 76 659,00 76 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 175 901,00 175 901,00 175 901,00 175 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-20 000,00 

0,00 

-20 000,00 

0,00 

-20 000,00 

0,00 

-20 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 155 901,00 155 901,00 155 901,00 155 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 202,00 25 202,00 25 202,00 25 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-3 000,00 

0,00 

-3 000,00 

0,00 

-3 000,00 

0,00 

-3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 22 202,00 22 202,00 22 202,00 22 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 255,00 10 255,00 10 255,00 0,00 10 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-500,00 

0,00 

-500,00 

0,00 

-500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 9 755,00 9 755,00 9 755,00 0,00 9 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

441 O PodrÓŻe służbowe kraiowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-500,00 

0,00 

-500,00 

0,00 

-500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 17 285,00 17 285,00 17 285,00 17 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i zwiększenie 30 333,00 30 333,00 6 140,00 2 140,00 4 000,00 24 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 47 618,00 47 618,00 23 425,00 19 425,00 4 000,00 24 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

24 193,00 

0,00 

24 193,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

24 193,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 24 193,00 24 193,00 0,00 0,00 0,00 24 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 459,00 14 459,00 14 459,00 14 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 790,00 

0,00 

1 790,00 

0,00 

1 790,00 

0,00 

1 790,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 16 249,00 16 249,00 16 249,00 16 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 472,00 2 472,00 2 472,00 2 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

306,00 

0,00 

306,00 

0,00 

306,00 

0,00 

306,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 778,00 2 778,00 2 778,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 5 



I 

2 

I 

I 

I 

'zmniejszenie 

I I 
9 

. . wydatki związane dotacje na 
z realizacją ich zadania bieżące 

18 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki Wydatkifinansowane z akcji i udziałówfinansowane z inwestycje i 

wynagrodzenia 
świadczenia na wypłaty z tytułu wydatki majątkowebieżące oraz wniesienie udziałem udziałemzakupyI poręczeń i rzecz osób jednostek obsługa długu wkładów do środków, o środków, o składki od nich inwestycyjnefizycznych; gwarancjibudżetowych, statutowych spółek prawa których mowa w których mowa w naliczane 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego 

2i3 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 176 83 4 5 

przed zmianą 354,00 354,00 354,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

44,00 

0,00 

44,00 

0,00 

44,00 

0,00 

44,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 398,00 398,00 398,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup srodków dydaktycznych i książek 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

3000,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 53012,00 53012,00 22 812,00 22 812,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, zwiększenie 127 600,00 127 600,00 99 319,00 81 319,00 18 000,00 28 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych po zmianach 180 612,00 180 612,00 122 131,00 104 131,00 18 000,00 58 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

28 281,00 

0,00 

28 281,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

28 281,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 58 481,00 58 481,00 0,00 0,00 0,00 58 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 081,00 19 081,00 19 081,00 19 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe praCO'Nł'lików 

zwiększenie 68 021,00 68 021,00 68 021,00 68 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 102,00 87 102,00 87 102,00 87 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3263,00 3263,00 3263,00 3263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

11 631,00 

0,00 

11 631,00 

0,00 

11 631,00 

0,00 

11 631,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 14 894,00 14 894,00 14 894,00 14 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 468,00 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 667,00 

0,00 

1 667,00 

0,00 

1 667,00 

0,00 

1 667,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 135,00 2135,00 2135,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

3000,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup srodków dydaktycznych i książek 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

15 000,00 

0,00 

15 000,00 

0,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3749 873,00 3749 873,00 456 977,00 354 764,00 102 213,00 0,00 3292 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3750 073,00 3750 073,00 457 177,00 354 764,00 102 413,00 0,00 3292 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 246 330,00 246 330,00 246 030,00 233863,00 12 167,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

zwiększenie 

po zmianach 

200,00 

246 530,00 

200,00 

246 530,00 

200,00 

246 230,00 

0,00 200,00 0,00 

233863,00 12 367,00 0,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 4 z 5 



I 

I 

I 

I 

I 

I I 
9 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 

. . wydatki związane dotacje na 
z realizacją ich zadania bieżące 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 

programy zakup i objęcie 
z tego: wydatki na 

na programy 
RozdziałDział Nazwa Plan Wydatki Wydatkifinansowane z finansowane z akcji i udziałów

inwestycje i 
wynagrodzenia I 

wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu bieżące majątkowe oraz wniesienie udziałem udziałemzakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu wkładów do środków, o środków,składki od nich oinwestycyjnebudżetowych, fizycznych; gwarancjistatutowych spółek prawa których mowa w których mowa w naliczane 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

3 4 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 82 7 3  73,00 1 82 7 3  73,00 34947,00 28 147,00 6 800,00 0,00 1 792 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 82 7 3  73,00 1 827 3 73,00 34947,00 28 147,00 6 800,00 0,00 1 792 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23400,00 23400,00 23400,00 23400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19400,00 19400,00 19400,00 19400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 329 114,00 11 692 591,00 7 365 584,00 5 235 454,00 2 130 130,00 616 068,00 3 585 939,00 0,00 0,00 125 000,00 636 523,00 636 523,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138 297,84 -118 498,84 -75 233,00 -74 031,00 -1 202,00 -43 265,84 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 799,00 -19 799,00 0,00 0,00
Wydatki razem: 

zwiększenie 635 158,47 615 359,47 562 885,47 93 281,09 469 604,38 52 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 799,00 19 799,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 825 974,63 12 189 451,63 7 853 236,47 5 254 704,09 2 598 532,38 625 276,16 3 585 939,00 0,00 0,00 125 000,00 636 523,00 636 523,00 0,00 0,00 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

d-IłOYl o/i�d
Leon Pytel 

Strona 5 z 5 



5. 

4. 

7. 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XV/71/2016 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 29 kwietnia 2016r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

2. 12 825 974,63 

3. 204 388,84 

Przychody ogółem: 91 661, 1 6  

1. § 952 0,00 

2. § 952 0,00 

3. 
alizowanych 
z budżetu UE 

§ 903 0,00 

4. § 951 0,00 

§ 944 0,00 

6. § 957 0,00 

7. ery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. ne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 91 661,16 

Rozchody ogółem: 296050,00 

1. kredytów § 992 296 050,00 

2. pożyczek § 992 0,00 

3. 
płaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

izowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

§ 991 0,00 

5. § 994 0,00 

6. kup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 


clUln�� 
Leon Pytel 



realizacJą ej Zmiany w planie dochodów związanych z zadań z zakresu administracji rządo 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2016 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/71/2016 Rady Gminy Gzy z dnia 29 kwietnia 2016r. 

BeSTia 
Strona 1 z 2 



3258 444,00/ 4 33426,47/ 870,471 3691 

<Dotacje celowe otrzymane z bud państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 1 747 373,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

cte�ń �eL 
Leon Pytel 

Strona 2 z 2 
BeSTia 



realizacją rządowej 

750 

Zmiany w planie wydatków związanych z zadań z zakresu administracji i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2016 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/71/2016 Rady Gminy Gzy z dnia 29 kwietnia 2016r. 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

4430 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4120 

4170 

BeSTia 

0,00 119,32 119,32 

0,00 4870,00 4870,00 

0,00 304,15 304,15 

0,00 

Strona 1 z 2 



IŚwiadczenia 
--

1378970,00 

IWynagrodzenia 

IDodatkowe 

ISkładki 

ISkładki 

IZakup 

IZakup 

IOdpisy 

ISzkolenia 

444,001 4 33426,471 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4440 

4700 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

4700 

BeSTia 

społeczne 

osobowe pracowników 

wynagrodzenie roczne 

na ubezpieczenia społeczne 

na Fundusz Pracy 


materiałów i wyposażenia 


usług pozostałych 


na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

kolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Razem: 

28000,00 

3 173,00 

34 130,00 

764,00 

369,00 

4 100,00 

1 094,00 

400,00 

23 400,00 

4 174,00 

573,00 

0,00 

4 700,00 

1 200,00 

300,00 

600,00 

3 258 

0,00 1 378970,00 

0,00 28000,00 

0,00 3 173,00 

0,00 34 130,00 

0,00 764,00 

0,00 369,00 

0,00 4 100,00 

0,00 1 094,00 

0,00 400,00 

- 4 000,00 

0,00 

0,00 

4 000,00 4 000,00 

0,00 4 700,00 

0,00 1 200,00 

0,00 300,00 

0,00 600,00 

3691 870,47 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

�n �teL Strona 2 z 2 
Leon Pytel 



5. 

PRZEWODNICZĄCY 

Leon Pytel 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XV/71/2016 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 29 kwietnia 2016r. 

Dotacje podmiotowe w 2016 r. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
uprawnieniami Szkoły Publicznej 

(sześcioletnia) z oddziałem zerowym 
w Gzach 

1. 801 80101 2540 

2. 801 80103 2540 

3. 801 80149 2540 

4. 801 80150 2540 

Razem 801 521 076,1 

minna Biblioteka Publiczna w Gzach 92116 2480921 

Ogółem 625276,1 

RADY 

�Q-()n 9std 




L,p. 

I I I IBudowa 

I I I I 

I I I IOpracowanie 

D. 

I I I IPrzebudowa 

D. 

1 I I t 1 8389.001 8389.01 8389.01 t 
luchowne 

I I I 
lecki 

10. 1 1 1 I 

11. 1 1 1 I 

1 70005 1 12 . 1 
mdusz 9213,00 9213,00 9213,OC 

D. 
I I I IRemont 

j;::' 

	. 
lA. 

F 

�. 

. 


. 


. 

". 
B . 
r. 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XV171/2016 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 2 9kwietnia 2016r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi 

1. 010 01010 6050 przydomowych oczyszczalni sCleKów na terenie Gminy Gzy Urząd Gminy 

2. 

3. 

4. 

600 

600 

600 

60016 

60016 

60016 

6050 

6050 

6050 

gminnej emulsją asfaltową we wsiach: Łady, Ostaszewo Wielkie, 
' Stare Grochy, Ostaszewo Włuski, Wójt Y Trojany, Słończewo 

usz Sołecki: Łady, Ostaszewo Wielkie, Grochy Imbrzyki, Stare Grochy, 
Włuski, Wójt Y Trojany, Słończewo 

dokumentacji projektowej drogi gminnej Skaszewo - Sulnikowo 

drogi gminnej Nowe Przewodowo 500 mb 

40 000,00 

200 000,00 

40 000,00 

200 000,00 

40 000,00 

140 000,00 B. 
60 000,00 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 

rowu odwadniającego i pomiary geodezyjne w Zebrach Wiatrakach 

Urząd Gminy 

odwadniającego i założenie przyczółków do przepustów, remont pobocza 

8. 600 60016 6050 
Przewodowo Poduchowne 

rowu odwadniającego Ostaszewo Pańki 

600 60016 6050 
tym Fundusz Sołecki Ostaszewo Pań ki 

barierek przy drodze gminnej Gzy Wisnowa 

600 60016 6050 

tym Fundusz Sołecki Gzy Wisnowa 

600 RAZEM 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

700 6050 

Remont budynku gminnego w Porzowie 

Sołecki Porzowo 
Urząd Gminy 

13. 750 75023 6050 budynku urzędu gminy 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy 



Zakup 

w 

w 

w 

Zakup 

w 

88654,00 

Zakup 

r.v 

!Zakup 

r.v 

r.v 

636523,00 636523,00 

D. 

D. 

D. 

D. 

10 201,00 

D. 
8645,00 

8645,00 

D. 

D. 

D. 

D. 

D. 

D. 

D. 

D. 

576523,00 

A. 
B. 
c. 

A. 
B. 
G. 

A.. 
B. 
H. 

�. 
F 

�. 
B. 
F 

A. 
B. 
c. 
A. 
B. 
G. 

A.. 
B. 
H. 

A.. 
B. 
F 

�. 
B. 
F 

A. 
B. 
c. 

A.. 
B. 

f.. 
F 

10 

� 

� 

60 000,00 

i montaż bramy garażowej dla OSP Przewodowo 8 559,00 8 559,00 8 559,00 

14. 754 75412 6050 Urząd Gminy 
8 559,00 8 559,00 8 559,00 tym Fundusz Sołecki Przewodowo Majorat 

15 009,00 15 009,00 15 009,00 Opracowanie dokumentacji projektowej hali gimnastycznej przy PSP Skaszewo 

15. 801 80101 6050 Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Żebry Falbogi, Skaszewo Włościańskie 15 009,00 15 009,00 15 009,00 

Publiczna Szkoła 
16. 801 80101 6050 Remont budynku kotłowni i budynku gospodarczego w PSP Skaszewo 10 000,00 10 000,00 10 000,OC Podstawowa w 

Skaszewie 

Utwardzenie placu kostką przy PSP Przewodowo 30 000,00 30 000,00 30 000,OC 
B.17. 801 80101 6050 Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Ołdaki, Zalesie, Łady, Nowe Przewodowo 10 201,00 10 201,00 

komputerów dla PSP Skaszewo 8645,00 8645,00 

18. 801 80101 6060 Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Skaszewo Nowe 8645,00 8645,00 

Publiczne6050 Położenie gresu na korytarzu (parter) w Publicznym Gimnazjum w Gzach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 19. 801 80110 
Gimnazjum Gzy 

6050 Utwardzenie placu kostką przy PG w Gzach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 20. 801 80110 Urząd Gminy 

801 RAZEM 88654,00 88654,00 

6060 toalety przenośnej 4000,00 4000,00 4000,0021. 900 90003 Urząd Gminy 

Montaż lamp ulicznych 11602,00 11602,00 11602,00 

605022. 900 90015 Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Kozłówka 11602,00 11602,00 11602,00 


i montaż wiaty przystankowej 4000,00 4000,00 4000,00 


900 90095 605023. Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Nowe Przewodowo 4000,00 4000,00 4000,00 

900 RAZEM 19602,00 19602,OC 19602,00 

Remont Świetlicy w Pękowie 8690,00 8690,00 8690,00 
B.24. 921 92109 6050 Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Pękowo 8690,00 8690,00 8690,00 

Ogółem x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

d�Oł1 �te& 
Leon Pytel 



UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Zmniejszenia- 35.559,00 zł; 

Zwiększenia- 440.758,47 zł. 

Dział O1O - zwiększenie planu dochodów w zakresie zwrotu producentom rolnym podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych - 433.226,47 zł 

Dział 700 i 801 - zmiana klasyfikacji budżetowej - 97,00 zł 

Dział 756 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 7.235,00 zł ze względu na zwiększenie 

wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych po zatwierdzonym budżecie państwa 

zgodnie z tabelą informacyjną zamieszczoną na stronie internetowej http://www.mf.gov.pl/ 

i pismem Ministra Finansów Nr ST3.4750.4.2016. 

Dział 758 - 35.462,00 zł - zmniejszenie części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Gzy 

w kwocie 35.462,00 zł po zatwierdzonym budżecie państwa zgodnie z tabelą informacyjną 

zamieszczoną na stronie internetowej http://www.mf.gov.pl/ i pismem Ministra Finansów 

Nr ST3.4750.4.2016. Ostateczna kwota subwencji ogólnej dla Gminy na rok 2016 wynosi 

4.918.071,00 zł, 

z tego: 

- część oświatowa - 2.752.143,00 zł; 

- część wyrównawcza- 2.165.928,00 zł. 

W stosunku do roku 2015 jest wyższa część oświatowa o kwotę 138.404,00 zł. W dniu 

31 marca 2016r. Gmina otrzymała pismo z Ministerstwa Edukacji Narodowej 

z objaśnieniami do naliczenia subwencji oświatowej na rok 2016 wraz z kalkulacją kwoty 

części oświatowej subwencji ogólnej (metryczka) i wykaz szkół prowadzonych i dotowanych 

przez JST oraz liczba etatów zatrudnionych nauczycieli celem weryfikacji. W wyniku 

weryfikacji ustalono, że dane zawarte w załącznikach są zgodne ze sprawozdaniami 

wykazanymi w systemie informacji oświatowej. Subwencja oświatowa naliczona została 

według: Rozporządzenia Ministra Edukacji narodowej z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego w roku 2016 (Dz.U z 2015r. poz. 2294) i danych statystycznych wymienionych 

wSIO. 

Główne zmiany sposobu podziału części oświatowej dotyczą: 

- określenia standardu " A 
" 

jednolicie dla wszystkich jednostek samorządu terytorialnego 

5.278,0717 zł w stosunku rocznym na ucznia (w projekcie budżetu państwa przyjęto 

http://www.mf.gov.pl
http://www.mf.gov.pl


5.357,3333 zł), 

- wprowadzenia nowych wag i wydzielenia kalkulacji kwot części oświatowej subwencji 

ogólnej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży na rok 2016, która będzie rozliczona. 

Dział 852 - zwiększenie 200,00 zł - dotacja celowa otrzymana Decyzją Wojewody 

Mazowieckiego Nr 34 z dnia 7 kwietnia 2016r. na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracj i rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami (Pismo 

Nr FCR-I.3111.17.10.2016 z dnia 8.04.2016r.) 

WYDATKI 

Zmniejszenie - 138.297,84 zł 

Zwiększenie - 635.158,47 zł 

Dział 010 - 433.226,47 zł przeznacza się na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych w kwocie 424.731,83 zł i pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

8.494,64 zł. 

Dział 801 - zwiększenia 197.732,00 zł i 134.297,84 zł zmniejszenia. 

Zmiany w związku ze zmniej szeniem subwencj i oświatowej oraz zmiany w klasyfikacj i 

budżetowej dotyczącej wydatków na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego tj. 801-80149 

i realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych tj. 801-80150 

i dostosowanie w/w przepisów uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Planowane wydatki w ramach subwencji na realizację powyższych zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci: 

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Przewodowie (szkoła podstawowa) - 29.281,00 zł, 

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Skaszewie (oddział przedszkolny) - 23.425,00 zł, 

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Skaszewie (szkoła podstawowa) - 29.545,00 zł, 

- Publiczne Gimnazjum w Gzach - 63.305,00 zł, 

- Społeczna Szkoła Podstawowa w Gzach (szkoła podstawowa) - 58.481,00 zł, 

Społeczna Szkoła Podstawowa w Gzach (oddział przedszkolny - środki własne 1ST) 

24.193,00 zł. 



Ska)�nikr 
ci: u D . � 

E"'elina Stawińska 

W związku z ostatecznym przyznaniem subwencji oświatowej na rok 2016 oraz otrzymanej 

metryczki w sprawie naliczenia dokonano rozliczenia dotacji na rok 2016 dla Społecznej 

Szkoły Podstawowej w Gzach. 

W rozdziale 80101 - szkoły podstawowe wynosi 357.924,16 zł. Miesięcznie na jednego 

ucznia wynosi 707,36 zł. Liczba uczniów 43 styczeń - luty, od marca 42. 

W rozdziale 80150 - 58.481,00 zł. Liczba uczniów 1. Miesięcznie na ucznia 4.873,42 zł. 

W rozdziale 80103 - 80.478,00 zł. Liczba uczniów 23. Miesięcznie na ucznia 280,02 zł. 

W rozdziale 80149 - 24.193,00 zł. Liczba uczniów 1 od miesiąca lutego. Miesięcznie 

na ucznia 2.199,32 zł (11 miesięcy) - środki własne 1ST. 

Zwiększono również wydatki z tytułu opłaty za przedszkola na terytorium innych gmin, 

do których uczęszczają dzieci z Gminy Gzy - 20.000,00 zł. 

Z uwagi na zmniejszenie subwencji oświatowej wydatki bieżące w Publicznym Gimnazjum 

i w pozostałych szkołach podstawowych oraz w Urzędzie Gminy w celu zapewnienia 

minimalnych potrzeb na utrzymanie jednostek zostały pokryte z wolnych środków w kwocie 

91.661,16 zł. 

W wydatkach majątkowych dokonano zmiany jednostki realizującej zadanie pn. 

"Utwardzenie placu kostką przy PSP Przewodowo " . 

Dział 852 - zwiększenie 4.200,00 zł i zmniejszenie - 4.000,00 zł 

• Zwiększenie o 200,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz 

ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

• Zmiana 4.000,00 zł wiąże się z zabezpieczeniem środków finansowych do 

prawidłowego funkcj onowania jednostki GO PS. 

Ihspektor ds. księgowości budżetowej
Zastępca Gminy 

mgr 

PRZEWODNICZĄCY
RADY 

J.eOrl �łe& 
Leon Pytel 


